
Odpracované a placené neodpracované hodiny v třídění podle velikosti zpravodajské jednotky

Tabulka:  30
Území :  ČR celkem
Rok :  2010 v hod/rok na 1 zaměstnance

v tom odpracované hodiny zaměstnancem ve zpravod. jednotkách se stanovenou týdenní pracovní dobou

 40 hodin  38 3/4 hodin  37 1/2 hodin  jinou

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
 1 až 9 zaměstnanců 1 747 14 1 772 12 1 729 13 1 763 18 1 742 15 193
 10 až 19 zaměstnanců 1 767 11 1 771 11 1 735 8 1 719 31 1 279 6 220
 20 a více zaměstnanců 1 755 38 1 784 28 1 744 33 1 702 61 1 627 68 264

v nich :       20 až 49 zaměstnanců 1 761 13 1 764 12 1 735 12 1 721 43 1 321 20 240
 50 až 99 zaměstnanců 1 760 24 1 768 22 1 723 21 1 707 51 1 423 10 261

 100 až 249 zaměstnanců 1 767 35 1 796 30 1 747 33 1 702 54 1 605 26 263
 250 až 499 zaměstnanců 1 764 53 1 803 42 1 761 54 1 716 68 1 045 71 263
 500 až 999 zaměstnanců 1 743 52 1 790 42 1 714 42 1 707 61 1 664 45 271
 1000 a více zaměstnanců 1 743 49 1 800 36 1 758 43 1 694 60 1 666 75 277

C E L K E M 1 755 33 1 782 25 1 742 29 1 702 60 1 728 20 251

Odpracov. 
hodin 

celkem

z toho       
v přesčase

Velikost zpravodajské jednotky

Počet 
odprac. 
hodin 

zaměst. 
celkem

z toho       
v přesčase

Počet 
placených, 

ale 
neodpraco-

vaných 
hodin

Odpracov. 
hodin 

celkem

z toho       
v přesčase

Odpracov. 
hodin 

celkem

z toho       
v přesčase

Odpracov. 
hodin 

celkem

z toho       
v přesčase


